
RADA Gl\'illl\' c0L:.:j!.Ó]-
4l- '!10 Colrs::,1\\r ul. I i  l:r, ir

Uchwała Nr XXIV/199/08
Rady Gminy Goleszów

z dnia f2 października 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transpońowych.

Na podstawię art.l8 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z200| r' Nr l42 poz. |59| zpó^.z]n.) i ań.l0 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 199lr. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2006r.Nt |f| poz.844 zpóźn.
zm.), Rada Gminy Golesńw

uchwa la

{ l

okręślić wysokość rocznych stawek podatku od śIodków tmnspofiowych:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej w tonach:

2) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masię całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

staw<a Dodatku w zł
po\łyżej 3'5 do 5'5

włącznie
powyżęj 5,5 do 9

włącznie
powkj 9

i mniei niż 12
wyprodukowane w
roku 2004 i wcześniej 5s0,00 800,00 1050,00

wyprodukowane po
roku 2004 200,00 400,00 500,00

Dopuszczalna masa całkowita
w tonach

Zawieszęnie osi
pneumatyczne lub

tównoważne

Inn) slstem zawieszenia

Nię mniei niż Mniei niż stawka podatku w złotYch
2 osie

12 15
l5

1 150,00
r 300,00

I 300,00
I 400.00

3 osie
t2
l 9

19
23
25

1050,00
1300,00
1500,00
l 700,00

I 300,00
l 500,00
l 700,00
18s0.00

4 osie i więcei
t2
27
29
3 l

21
29
3t

1250,00
1s50,00
1950,00
2 r50,00

1550,00
1850,00
2 s00,00
2 s50,00



3) od ciągnika siodłowego lub ba]astowego przystosowania do uż}.wania łącznie z naczepą
lń przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej fespołu pojazdów:

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uż}'wania łącznie z naczep4 lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitęj zespołu pojazdów równęj lub uryższej niż 12 ton:

5) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą od 7 ton i poniżęj 12 ton' z wyjątkiem związanych działalnością rolniczą przez
podatnika podatku rolnego: 400,00 zł'

6) przyczepy i naczepy. które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają doprrszczalną masę
całkovritą równą lub wyiszą niż' 12 ton, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku ro]nęgo:

Od 3,5 tony
7 ton \łłącznie

powyŹej 7 ton i
poniżej 12 ton

a) wyprodukowane po roku
f004

b) wyprodukowane w roku
2004 i wcześniej

400,00

950,00

s00,00

1050,00

Dopusf cf alna masa całkowjta
'w tonach

Zawieszenie osi
pneumatvczne lub podobnę

Inny system zawieszenia

Nie mniej nji Mniej niż Stawka podatku w ztotych
2 osie

I2
18
25
3 l
36

18
25
31
36

1250,00
1450,00
1650,00
1850,00
2 050,00

1450,00
r 650,00
1 900,00
I 960,00
2 250,00

I osie
12
36

36 r 6s0,00
2 050.00

1850 ,00
2 550,00

Dopuszczalna masa całkowita
w tonach

Zawięszenie osi
pneunatyczne lub podobne

lnny system zawieszenia osi

Nie mriej Mniei Stawka podatku w złotych
l o Ś

I2
18
25

18
25

400,00
450,00
s00,00

450,00
500,00
630,00

2 osie
12
28
33
36

28

36

350,00
680,00
900,00
1250,00

450,00
920,00
I 400,00
l 800,00

3 osie
I2
l6

36 750,00
1050,00

I
I

050,00
350,00



7) autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

Mniej niZ 30 miejsc Równej lub więcej ńz 30
miejsc

Stawka podatku w złotych
a) wyprodukowane w roku

2004 i wcześni€j
b) wyprodukovane po roku

2004

I 050,00

500,00

r 550,00

700,00

$2

Wykonanie uchwĄ powierzyć wójto}'i Gminy.

$3

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XIIV79I07 z dlia26 pażAńemika2OO7 roku w sprawieustatenia wysokości podatku od ś!odkó}' transportowYah.

$4

Y':lP':::l*:'y 
życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku uzędowymwojewooztwa liląslcego z moc4 obowią?ującąod l styczria 2009 roku.


